
UCHWAŁA NR LII/669/14
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 30 stycznia 2014 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 
obszaru miasta Pabianice położonej między ulicami: ul. „Grota” Roweckiego, ul. Grobelną i rzeką 

Dobrzynką.

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 5  ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r 
poz. 594, 645 i 1318) oraz art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t. j. Dz.U. z 2012 r. poz. 647, 951 i 1445, z 2013 r. poz. 21, 405, 1238 i 1446) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego teren 
w Pabianicach w granicach określonych na załączniku graficznym do uchwały, zwanego w dalszej części uchwały 
„Pamotex”. 

§ 2. Granice terenu objętego miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego „Pamotex” w Pabianicach 
przedstawione są na załączniku graficznym nr 1  do niniejszej uchwały. 

§ 3. Przedmiotem  planu  zagospodarowania  przestrzennego  „Pamotex”  będzie  określenie  zasad  i metod 
kształtowania  ładu  przestrzennego.  W opracowaniu  zostaną  uwzględnione  uwarunkowania  zapisane 
w art. 15 ustawy  z dnia  27 marca  2003 r.  o planowaniu  i zagospodarowaniu  przestrzennym,  ze  szczególnym 
uwzględnieniem ustalenia zasad rewitalizacji, zakresu zmiany funkcji, możliwości wprowadzenia nowej zabudowy 
przy zachowaniu walorów przyrodniczych terenu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Radosław Januszkiewicz



Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr LII/669/14 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 30 stycznia 2014 r. 


